PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.09.2009

   № 1470
	О внесении изменений                в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов                в городе Березники                    на 2009 год в рамках              муниципального проекта «Капитальный
ремонт многоквартирных домов», утвержденную                постановлением главы           города от 04.08.2009 № 1239

В связи с уточнением объемов расходов бюджета Пермского края на реализацию муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городе Березники на 2009 год в рамках муниципального проекта «Капитальный ремонт многоквартирных домов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городе Березники на 2009 год в рамках муниципального проекта «Капитальный ремонт многоквартирных домов» (далее – Программа), утвержденную постановлением главы города от 04.08.2009 № 1239 следующие изменения:

1.Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

Средства бюджета Пермского края – 25739,4 тыс. руб.

Средства бюджета города Березники – 8579,8 тыс. руб.

Средства собственников помещений в многоквартирных домах 1806,3 тыс. руб., в том числе средства бюджета города Березники –                 360,6 тыс. руб.

2.пункт 5.2 Программы изложить в следующей редакции:

«5.2.Финансовое обеспечение Программы.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Пермского края, бюджета города Березники на условиях софинансирования из внебюджетных источников (средства собственников помещений в многоквартирных домах в объеме не менее 5 %), приложение 4.

Предполагаемый объем необходимых средств (тыс. руб.)

	         Источники  финансирования

	Всего в соответствии с проектно-сметной документацией, в том числе

	Бюджет Пермского края
	Бюджет города Березники
	Средства собственников помещений в многоквартирных домах

	36125,5
	25739,4
	8579,8
	1806,3

	100 %
	71,25 %
	23,75 %
	5 %

3.Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению

4.Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

5.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы города

        А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]